可调节高度
80 mm 末端活塞可调节范围，便捷的设计使调节更加方便，可以调节两端或者一端或者两端都固定。
任何一款都可以给您以下的功能选择：
标准液相系统
柱子均为有硼硅酸盐玻璃制成，活塞或其它配件均为PTFE，并附有25微米 (PE) 滤片，适用范围广。
抗化学溶剂系统
简单的把PE滤片拿去，使用PTFE滤片就可以使得液体接触部分成为全PTFE通路，特别适合于化学溶剂应用。
柱管及联接头选择

1 端固定，1 端可调
70 120 220 370 470 720 970
2.4 40 140 290 390 640 890
2 端可调
70 120 220 370 470 720 970
2.4 2.4 60 210 310 560 810
最大
  最小
3Complete Fluid System SolutionsTM
型号信息
型号
孔径
整柱型号
长度
两端活塞选择
006CC-10-40-AF 包含有10 mm 孔径，400mm长度，一
端可调，一端是固定端。
整柱型号信息 替换部分
末端活塞选择
柱体

 材料
例如   P/N:  006  CC  -  10 -  40  -  AF
 型号 整柱 孔径  长度 末端活塞
配件
柱连接套环（用来连接两段柱子） 保温套（用于温控试验）
滤片插入和移除针头
硅胶密封圈
注射和放气阀
1131 2508
3301
6770NS
6090
    货号   规格
006PS-03 3.0mm 孔径
006PS-06 6.6mm 孔径
006PS-10 10mm 孔径
006PS-15 15mm 孔径
006PS-25 25mm 孔径
006PS-35 35mm 孔径
006PS-50 50mm 孔径
    货号 规格
6331 100mm长度，用于 3.0, 6.6, 10mm 孔径
6332 150mm 长度，用于 3.0, 6.6,10mm 孔径
6333 200mm 长度，用于 3.0, 6.6, 10mm 孔径